erat fratribus Mimigardeforden euntibus et quia prepositus in illius 

partibus legatis sepius indiguit, quos minime habere potuit, eundem 

mansum cuidam Bennoni, litica prius seruitute soluto et legitimo 

seruientium iure sublimato, in bcneficium concessit, ita quidem ut 

prepositi legationem et ad Ihthere et ad Eluetre uel alias 

quocunque in illis partibus indigeret deferret, et fratribus in 

eodem manso si necesse esset per noctem necessaria prouideret et 

cum eis ad prenominatum locum pergeret. Hic postea quandam libere 

conditionis midierem Thidekin nomine sortitus est in uxorem, que 

se respectu beneficii quod uir eius possederat sco Liudgero in pre¬ 

posituram iure quidem legitimo seruientum recepto tradidit. Procreatis 

autem ex se filio et filia defunctus est uir tempore Wigmanni 

prepositi. Et ecce quidam Berengerus unus ex propositure 

seruientibus fiiiam illorum adamando in uxorem ducere uoluit. Cuius 

uero mater et frater puellae consentientes iuris quicquid beneficialis 

in hoc manso habere debebant preposito Wigmanno, ut uiro 

prefato et uxori eius in beneficium concederetur, reddebant. Post 

non multum uero temporis mater ambobus filiis orbata, prefatus 

Berengerus aliam iterum quandam libere conditionis mulierem 

Adalburgam nomine duxit uxorem: que ut idem bonum cum uiro 

in beneficium susciperet, simili modo se in preposituram iure seruien¬ 

tum recepto dedit. et id est totum factum consensu prefate mulieris 

Thiedekene, ita quidem ut certum uictum in hoc beneficio haberet 

quamdiu uiueret. Huius uerissimi testimonii testes hii sunt Adaluigus 

decanus. Ydo cellerarius. Euerhardus dapifer. Hartbertus de Cothuson. 

Hodefridus diues. Glodefridus maritus Thiedsuithe. Sigebertus de 

Wattenschethe. Liudfridus filius Grisekini. Brun. iEthelgis et alii 

plures libere conditionis uiri, qui cum muliere hac causa conuentionis 

huius uenerant et insuper quam plures alii boni testimonii uiri. Pax 

et misericordia dei sit Omnibus hanc cartam legentibus et affirmantibus, 
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dei autem uindicta et omnium suorum offensio sit super os eius quo- 

quo modo infringere temptantibus. Amen. • 

XXII. Yon 1113 — 1120 soll Liudbert als 26. Abt das Kloster 

verwaltet haben. Er kommt 1115 und 1119 in Urkunden vor. Im 

letzteren Jahre hat er sich in Helmstedt ein Anniversar gestiftet. 

125. 1115. Abt Liudbert hat den Hof Dale, welchen Thu- 

ringus schon unter seinen Vorgängern geschenkt und als Precarie